»(2) Osnovni kapital podjetja je sestavljen iz denarnega vložka 
v nominalni vrednosti 515.050,00 (petsto petnajst tisoč petde-
set evrov 00/100) EUR in iz stvarnega vložka, ki je zagotovljen z 
nepremičnino katastrska občina 388 Rogoznica, parcela 831/4, v 
skupni izmeri 4.242,00 m2, v nominalni vrednosti 85.600,00 (pet-
inosemdeset tisoč šeststo  evrov 00/100) EUR.«.
(2) Dosedanja drugi in tretji odstavek postaneta tretji in četrti od-
stavek.

6. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vest¬niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-12/2008
Datum: 16. 12. 2019

Nuška GAJŠEK, s.